
ZARZĄDZENIE NR 123/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 20 lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.106.2016, z 
dnia 22 lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.112.2016, z dnia 25 lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.113.2016, z dnia 28 
lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.118.2016, z dnia 28 lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.119.2016 oraz uchwały Nr 
XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 793.989,19  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 981 304,13 111 109,19 1 092 413,32

80101 Szkoły podstawowe 54 583,36 58 335,82 112 919,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 58 335,82 58 335,82

80110 Gimnazja 4 530,77 52 773,37 57 304,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 52 773,37 52 773,37

852 Pomoc społeczna 15 892 245,00 682 880,00 16 575 125,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

62 300,00 6 405,00 68 705,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 800,00 2 285,00 31 085,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

33 500,00 4 120,00 37 620,00

Id: 4C7328ED-8B97-48A0-ACC4-B29A3CC7F19B. Podpisany Strona 1



85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

1 168 900,00 512 543,00 1 681 443,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 167 300,00 512 543,00 1 679 843,00

85216 Zasiłki stałe 354 400,00 163 932,00 518 332,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

353 400,00 163 932,00 517 332,00

Razem: 51 306 899,03 793 989,19 52 100 888,22

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 600,00 zł zgodnie z 
tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 794.589,19 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 736 652,00 0,00 4 736 652,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 152 600,00 0,00 152 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 600,00 12 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 - 600,00 92 400,00

801 Oświata i wychowanie 20 890 472,69 111 109,19 21 001 581,88
80101 Szkoły podstawowe 8 988 447,02 58 335,82 9 046 782,84

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 172 674,98 577,56 173 252,54

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 54 440,00 57 758,26 112 198,26

80110 Gimnazja 4 332 460,71 52 773,37 4 385 234,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 7 874,76 7 874,76

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 650,00 444,55 57 094,55

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 15 100,00 44 454,06 59 554,06

852 Pomoc społeczna 17 795 225,00 682 880,00 18 478 105,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

62 300,00 6 405,00 68 705,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 62 300,00 6 405,00 68 705,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 268 900,00 512 543,00 1 781 443,00

3110 Świadczenia społeczne 1 267 300,00 512 543,00 1 779 843,00
85216 Zasiłki stałe 354 400,00 163 932,00 518 332,00

3110 Świadczenia społeczne 353 400,00 163 932,00 517 332,00

Id: 4C7328ED-8B97-48A0-ACC4-B29A3CC7F19B. Podpisany Strona 2



Razem: 55 532 969,05 793 989,19 56 326 958,24

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 113.394,19 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 111 109,19 111 109,19

80101 Szkoły podstawowe 0,00 58 335,82 58 335,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 335,82 58 335,82

80110 Gimnazja 0,00 52 773,37 52 773,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 773,37 52 773,37

852 Pomoc społeczna 13 827 585,00 2 285,00 13 829 870,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

28 800,00 2 285,00 31 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 800,00 2 285,00 31 085,00

Razem: 14 028 679,29 113 394,19 14 142 073,48

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 13.394,19 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 111 109,19 111 109,19

80101 Szkoły podstawowe 0,00 58 335,82 58 335,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 577,56 577,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 57 758,26 57 758,26

80110 Gimnazja 0,00 52 773,37 52 773,37

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 7 874,76 7 874,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 444,55 444,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 44 454,06 44 454,06

852 Pomoc społeczna 13 827 585,00 2 285,00 13 829 870,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

28 800,00 2 285,00 31 085,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 2 285,00 31 085,00
Razem: 14 028 679,29 113 394,19 14 142 073,48

Id: 4C7328ED-8B97-48A0-ACC4-B29A3CC7F19B. Podpisany Strona 3



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 4C7328ED-8B97-48A0-ACC4-B29A3CC7F19B. Podpisany Strona 4




